
UCHWAŁA NR 130/XXV/21 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2020 r. poz.713, poz. 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 239, art. 242, 
art. 243, art. 244, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869; z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649; z 2020 r. poz.284, poz.374, poz.568, poz.695 i poz. 1175 i poz. 2320) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych gminy w 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w rozchodach budżetu gminy w 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach budżetu sfinansowanych środkami z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Budżet po zmianach: 

1) dochody budżetu w łącznej kwocie – 22 845 555,21 zł, z czego: 

a) dochody bieżące – 22 208 087,00 zł,  

b) dochody majątkowe – 637 468,21 zł; 

2) wydatki budżetu w łącznej kwocie – 22 480 644,09 zł, z czego: 

a) wydatki obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę – 20 745 175,88 zł, 

b) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę – 1 735 468,21 zł, w tym wydatki na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie –  1 735 468,21 zł; 

3) rozchody budżetu w łącznej kwocie –  364 911,12 zł; 

4) dochody związane z realizacją zadań zleconych – 5 859 372,00 zł; 

5) wydatki związane z realizacją zadań zleconych – 5 859 372,00 zł. 

§ 7. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi nadwyżkę budżetową w kwocie – 364 911,12 zł, która zostanie 
przeznaczona na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 
na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy – 410 000,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2924A19-F5A0-43BF-9EE2-60D3EA6910AA. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2924A19-F5A0-43BF-9EE2-60D3EA6910AA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 130/XXV/21 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

Plan dochodów na 2021 rok - zmiany 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 75 227,00 0,00 300,00 75 527,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 20 000,00 0,00 300,00 20 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 0,00 300,00 10 300,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

5 410 131,00 -300,00 0,00 5 409 831,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 267 602,00 -300,00 0,00 1 267 302,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 300,00 -300,00 0,00 0,00 
bieżące razem: 22 208 087,00 -300,00 300,00 22 208 087,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 637 468,21 0,00 0,00 637 468,21 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2924A19-F5A0-43BF-9EE2-60D3EA6910AA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 130/XXV/21 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

Plan wydatków na 2021 rok - zmiany 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 899 240,00 6 734 240,00 6 462 990,00 5 433 161,00 1 029 829,00 0,00 271 250,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 6 899 240,00 6 699 240,00 6 427 990,00 5 433 161,00 994 829,00 0,00 271 250,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 379 500,00 229 500,00 229 500,00 0,00 229 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00  80113  

Dowożenie 
uczniów do 
szkół 

po zmianach 379 500,00 194 500,00 194 500,00 0,00 194 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
7
0 

Zakup usług 
remontowych 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00   

6
0
6
0 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 480 644,09 20 780 175,88 14 101 013,88 9 221 887,00 4 879 126,88 181 000,00 6 445 762,00 0,00 0,00 52 400,00 1 700 468,21 1 700 468,21 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 22 480 644,09 20 745 175,88 14 066 013,88 9 221 887,00 4 844 126,88 181 000,00 6 445 762,00 0,00 0,00 52 400,00 1 735 468,21 1 735 468,21 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2924A19-F5A0-43BF-9EE2-60D3EA6910AA. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 130/XXV/21 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w 2021 roku - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 165 000,00 35 000,00 200 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 150 000,00 35 000,00 185 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 150 000,00 35 000,00 185 000,00 

   Zakup autobusu szkolnego 150 000,00 35 000,00 185 000,00 
Razem 1 700 468,21 35 000,00 1 735 468,21 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2924A19-F5A0-43BF-9EE2-60D3EA6910AA. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 130/XXV/21 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku - zmiany 

L.p. Treść Klasyfikacja 
§ Plan 2021 r 

1 2 3 4 
1 Dochody  22 845 555,21 
2 Wydatki  22 480 644,09 
3 Wynik budżetu  364 911,12 

Przychody ogółem:  0,00 
1 Kredyty § 9520 0,00 
2 Kredyty  na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  
§ 9520  

3 Pożyczki § 9520 0,00 
4 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 9030  

5 Spłaty pożyczek udzielonych § 9510  
6 Prywatyzacja majątku jst § 9440  
7 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych /* § 9570  
8 Papiery wartościowe (obligacje) § 9310  
9 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki)  /* § 9500  

 
Rozchody ogółem:  364 911,12 

1 Spłaty kredytów § 9920 342 879,12 
2 Spłaty pożyczek § 9920 22 032 
3 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 9630  

4 Udzielone pożyczki § 9910  
5 Lokaty § 9940  
6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 9820  
7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 9950  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2924A19-F5A0-43BF-9EE2-60D3EA6910AA. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 130/XXV/21 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

Dochody i wydatki budżetu sfinansowane środkami z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2021 r. - zmiany 

L.p. Treść Klasyfikacja 
§ Plan 2021 r. 

1 2 3 4 
1 Dochody 75816 § 6290 637 468,21 
2 Wydatki 60016 § 6050 637 468,21 

 
 Dochody ogółem  637 468,21 

1 
środki na dofinansowanie własnych inwestycji, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

§ 6290 637 468,21 

 
 Wydatki ogółem  637 468,21 

1 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

§ 6050 
637 468,21 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2924A19-F5A0-43BF-9EE2-60D3EA6910AA. Podpisany Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 4
	Paragraf 6 Punkt 5

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

